大阪証券取引所 ヘラクレス市場

平成 17 年 9 月 26 日

各  位

東京都北区王子一丁目６番８号

株式会社ビーマップ

代表取締役社長 杉野 文則

(コード番号：4316)

問合せ先：常務取締役社長室長 上野 圭一

（電話：03-5842-5033）

第三者割当による増資完了に関するお知らせ

平成17年9月9日開催の当社取締役会において決議した、第三者割当による新株式発行に関

し、本日、申込並びに増資資金の払込が完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１ 新株式発行要領

(1)発行新株式数  普通株式 2,850株

(2)発行価額  一株につき 金300,000円

(3)発行価額の総額  855,000,000円

(4)資本組入額  一株につき 金150,000円

(5)申込期間  平成17年9月26日（月）

(6)払込期日  平成17年9月26日（月）

(7)配当起算日  平成17年4月１日（金）

(8)割当先及び株式数 オックス情報株式会社 2,850株

２ 今回の増資による発行済株式総数及び資本金の推移

増資前発行済株式総数 28,771.55株（増資前資本金 1,423,823千円）

増資による増加株式数 2,850   株（増加資本金 27,500千円）

増資後発行済株式総数 31,621.55株（増資後資本金 1,851,323千円）

３ 資金の使途

オックス情報との業務提携を一層強化すべく、資本提携を行うための株式取得資金に充当

します。オックス情報との業務提携の内容は、平成17年9月9日に開示いたしました「オック

ス情報株式会社との包括的業務提携及び資本提携に関するお知らせ」をご参照下さい。

以  上